
UCHWALANR..?

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ...~w. lipca 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektow oraz wyboru projektow do dofinansowania

w ramach konkursu nr RPLB.01.04.01-1Z.OO-08-K01/19

Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka i innowacje, Dzialanie 1.4 Promocja regionu

i umi$dzynarodowienie sektora MSP

Poddzialanie 1.4.1 Promocja regionu i umi^dzynarodowienie sektora MSP

- projekty realizowane poza formula, ZIT, Typ I - Promocja gospodarcza regionu,

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U.z2019r.,poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow operacyjnych w zakresie polityki spojnosci finansowanych

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018, poz. 1431 z pozn. zm.), uchwala sie_, co naste_puje.

§ 1. Zatwierdza si§ list? projektow ocenionych przez KOP w ramach konkursu nr RPLB.01.04.01-IZ.OO-

08-K01/19 Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka i innowacje, Dziatanie 1.4 Promocja regionu i

umi§dzynarodowienie sektora MSP, Poddziatanie 1.4.1 Promocja regionu i umi^dzynarodowienie sektora

M&P - projekty realizowane poza formula^ZIT, Typ I - Promocja gospodarcza regionu, stanowiaca^Zafacznik

do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Przyznaje sie_ dofinansowanie projektom, ktore spelnity kryteria wyboru i uzyskaly wymaganajiczbe_

punktow podczas oceny merytorycznej, wskazanym w liscie, projektow ocenionych przez KOP, stanowiacej

Zalacznik do niniejszej Uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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LISTA PROJEKTOW OCENIONYCH PRZEZ KOP W RAMACH KONKURSU NR RPLB.01.04.01-IZ.OO-08-K01/19, OS PRIORYTETOWA I GOSPODARKA IINNOWACJE,

Dziafanie 1.4 Promocja regionu i umî dzynarodowienie sektora MSP
Poddziatanie 1.4.1 Promocja regionu i umie_dzynarodowienie sektora MSP - projekty realizowane poza formula,ZIT, Typ I - Promocja gospodarcza regionu

Lp.
Numerreferencyjny

wniosku
Nazwa Beneficjenta Tytul projektu Adres siedziby Typ

projektu
Catkowita wartosc

projektu (PLN)

Wartosc wydatkow
kwalifikowalnych

Wartosc
dofinansowania

Maksymalna
mozliwa do

zdobycia liczba
punktow

Liczba
przyznanych
punktow po

ocenie

Wynik oceny

Projekt, ktory spetnil kryteria i uzyskat wymagana. liczb? punktow, wybrany do dofinansowania

1.

2

RPLB.01 .04.01 -08-

0001/19

RPLB.01. 04.01-08-

0002/19

WcjewodztwoLubuskie

Wojewodztwo
Lubuskie/Lubuskie Centaim
Produktu Regionatnego w

Zielonej Gorze

Promocja gospodarcza wojewodztwa
lubuskiego poprzez organizacj^
kampanii promocyjnej sektora
turystycznego o zasi^gu krajowyrn i
mi^dzynarodowym oraz targow
turystycznych.

Promocja gospoclarcza wojewodztwa
lubuskiego poprzez organizacj?
kampanii promocyjnych sekiora
agroturystycznego i producentow
regionalnych ozasi^gu krajowymi
mî dzynarodowym oraz regicnalnych
targow produktow regionatnych,
tradycyjnych i lokalnych.

Soma:

ul. Podgoma 7

65-057 Zielona Gora

Wyczolkowskiego 2

65-140 Zielona Gora

I

I

1 200 000,00

868 984,40

206898440

1 181 215,37

823 464,40

2 004 679,77

1 169 403,21

815 229,75

1984632.96

60

60

40

44

pozytywny

pozytywny
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